
2012年 7月吉日 

附設高校同窓会東京回生代表世話人各位 

会長     長谷川房生 

東京支部長 長縄雅夫 

 

第 3回東京回生代表世話人会開催の件 

 

拝啓 向暑の候、皆様にはご健勝のことと存じます。 

平素は附設高校同窓会活動にご協力頂き、誠にありがとうございます。 

就中、母校新校舎建築に伴い思考廻廊パネル作成につきましては、大変なご尽力を賜り厚く御礼

申しあげます。 

さて、首題の件、下記の通り開催致しますので、万障お繰り合わせの上、出席方よろしくお願い

いたします。 

 尚、各回生代表世話人お二人の内、双方またはいずれかの世話人の方に出席いただきますよう、

よろしくお願いします。 

 出欠の返事につきましては、8月末日までに中村和徳（常任幹事）までお電話にてご連絡頂くよう

お願い申しあげます。 

   （携帯）０８０－３４６１－３２６９ 

   （自宅）０４７－４９７－１６７３ 

（恐縮ですが、出席欠席に拘わらずご連絡のほど宜しくお願いします。） 

記 

１． 日時：9月 15日（土）  

第1部 東京回生代表世話人会  １５：３０～１７：００ 

第2部 懇親会       １７：００～１９：００ 

２． 場所： 

第1部 久留米大学東京事務所（田町） （別紙ご参照） 

    キャンパスイノベーションセンター ５階 リエゾンコーナー 

     東京都港区芝浦 3-3-9-6   

第2部 旨いもんや 串特急 三田店  （別紙ご参照） 

         東京都港区芝 5-22-3 TEL 03-3452-8286 

３． 会費：１５００円（学生は、１０００円） （第 2部出席者のみ負担） 

４． 主な議題： 

報告：思考廻廊、情報管理、名簿作成 等 

案内：11月 3日東京支部総会 、12月 8日就職セミナー、12月 2日ゴルフ会 

敬具 

  


